Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 1130/2023 - RE/IFRN

   10 de julho de 2023

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE ,

no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n º 23421.003129.2023-19, de 7 de julho  de 2023,

R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão responsável pela organização dos Jogos Intercampi dos

Servidores do IFRN (JICS), edição 2023, que será realizado no período de 14 a 19 de agosto de 2023.

Matrícula Siape Nome do Servidor Representação Função

2150416 Allan José Silva da Costa Reitoria Coordenador Geral

1674538 Rosalva Alves Nunes Campus Apodi Membro

1691794 Joseclébio da Fonseca Lucena Campus Caicó Membro

1999105 Nailton Torres Câmara Campus Caicó Membro

2114671 Natal Augusto Silva de Mesquita Campus Canguaretama Membro

2024636 Mônica de Lima Pereira Campus Ceará Mirim Membro

2994464 Yokky Ywky Dantas de Oliveira Campus Currais Novos Membro

1208170 Robson de Oliveira Souza Campus Ipanguaçu Membro

1157791 Severino Tiago Medeiros do Vale Campus João Câmara Membro

2329065 Francine Geyzielle dos Santos Ferreira Campus João Câmara Membro

3009951 Danyel Aguiar da Silva Campus Avançado Lajes Membro

2736955 Vitoriano Luis de Oliveira Campus Macau Membro

1810840 Bruno Martins Vale de Lucena Amarant Campus Mossoró Membro

1883373 Mônica Messias de Mesquita Campus Mossoró Membro

1087361 Luciana Gatto de Azevedo Cabral Campus Natal-Central Membro

1037904 Rodrigo Holanda Ribeiro Campus Natal-Central Membro

1945290 Júlio Sérgio Fernandes Pires Campus Natal-Cidade Alta Membro

1550030 Liliane de Lima Gurgel Campus Natal-Zona Norte Membro

2066764 Antonio Magnus Dantas Xavier  Campus Nova Cruz Membro

3301167 Alcides Prazeres Filho Campus Avançado Parelhas Membro

2654613 Cícero Filho Tavares Campus Parnamirim Membro

1164340 Jânio Eduardo de Araújo Alves Campus Pau dos Ferros Membro

2330856 Jonas Morais Sobrinho Campus Santa Cruz Membro

1949000 Luis Sérgio Dantas da Silva Campus São Gonçalo do Amarante Membro

1922184 Marcus Vinícius da Rocha Barbosa Campus São Paulo do Potengi Membro

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

	Documento assinado eletronicamente por: